昌黎县人民政府

关于成立昌黎县贯彻落实稳经济系列政策措施工作领导小组的通知

各镇乡人民政府，各区管委，县政府各部门，县政府管理事业单位：

为深入贯彻习近平总书记关于“疫情要防住、经济要稳住、发展要安全”的重要指示精神，推动国家、省市县稳经济一揽子政策措施的落地落实，决定成立昌黎县贯彻落实稳经济系列政策措施工作领导小组。现将有关事项通知如下。

组      长：狄  莎  县政府县长

常务副组长：李振生  县委常委、县政府常务副县长

副  组  长：杨金龙  县政府副县长

            李  锋  县政府副县长

            刘  越  县政府副县长、县公安局局长

            辛昌亮  县政府副县长

            李一波  县政府副县长

            王  常  河北昌黎经济开发区党工委书记、管委会主任

                   刘永丰  县政府党组成员

成      员：韩永富  县政府办主任

            郭  毅  县财政局局长

            王新宇  县税务局局长

李鸿飞  县发改局局长

张建民  县应急管理局局长

赵林涛  县审批局局长

魏迎风  县人社局局长

费忠民  县农业农村局局长

杨海峰  县水务局局长

田利海  县住建局局长

路  江  县城管执法局局长

马建明  县资源规划局局长

陈迎新  县司法局局长

袁  伟  县市场监管局局长

张  辰  县旅游文广局局长

强振勇  县民政局局长

张入军  县交通局局长
邵长岭  生态环境昌黎分局局长

冯爱武  县卫健局局长

张  军  县供销社主任

巢  磊  县生态保护服务中心主任

陈  辉  河北昌黎经济开发区党工委副书记
檀向晨  县招商中心主任
杨学兵  黄金海岸文旅园管委主任
邵黎明  碣石山片区管委常务副主任

张志宇  人行昌黎支行行长
袁友忠  昌黎银保监组组长
吕宁川  昌黎供电公司经理

于春辉  北戴河新区供电中心经理

袁  静  市公积金中心昌黎管理部主任

            李德勇  县政府办四级主任科员、金融股股长

领导小组下设“一办八专班”。

领导小组办公室设在县政府办，办公室主任由韩永富同志兼任。负责组织协调各成员单位研究制定贯彻落实的细化创新政策措施和专项行动，督导检查各成员单位政策落实情况，收集汇总阶段性总结材料等工作。

一、服务发展政策落实专班

组  长：李振生   县委常委、县政府常务副县长
成  员：县发改局、县财政局、县税务局、县审批局等部门主要负责同志

职  责：负责强化财税、稳投资、促消费、稳外资外贸、保产业链供应链、能源粮食安全、审批服务等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县发改局，主任由李鸿飞同志兼任。

二、就业创业政策落实专班

组  长：杨金龙  县政府副县长
成  员：县人社局、县财政局、县农业农村局、县税务局等部门主要负责同志
职  责：负责强化就业创业等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县人社局，主任由魏迎风同志兼任。

三、土地保障政策落实专班

组  长：李  锋  县政府副县长

成  员：县资源规划局、县农业农村局、县住建局、县审批局等部门主要负责同志

职  责：负责强化项目用地等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县资源规划局，主任由马建明同志兼任。
四、法治建设政策落实专班

组  长：刘  越  县政府副县长、县公安局局长

成  员：县司法局、县审批局等部门主要负责同志

职  责：负责强化法治政府建设、优化法治营商环境等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。
办公室设在县司法局，主任由陈迎新同志兼任。

五、生态环境政策落实专班

组  长：辛昌亮  县政府副县长

成  员：生态环境昌黎分局、县审批局、县生态保护服务中心等部门主要负责同志

职  责：负责强化生态环境保护等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县生态保护服务中心，主任由巢磊同志兼任。

六、疫情防控政策落实专班

组  长：李一波  县政府副县长

成  员：县防控办、县卫健局、县公安局、县交通局等部门主要负责同志

职  责：负责强化疫情精准防控、保通保畅等方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县防控办，主任由刘杰同志兼任。
七、招商引资政策落实专班

组  长：王  常  河北昌黎经济开发区党工委书记、管委会主任
成  员：县招商中心、昌黎工业园、循环经济产业园、皮毛产业园、空港产业园、黄金海岸文旅园、粉丝产业园主要负责同志；河北昌黎经济开发区主管副职；碣石山片区管委常务副职。

职  责：负责强化招商引资方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在河北昌黎经济开发区，主任由陈辉同志兼任。
八、金融扶持政策落实专班

组  长：刘永丰  县政府党组成员

成  员：县金融办、人行昌黎支行、昌黎银保监组等部门主要负责同志

职  责：负责协调金融机构强化金融方面政策宣传和落实，研究细化创新政策措施，谋划并开展好专项行动，参照省市模式建立健全“两个台账”（市场主体台账和政策落实台账）。

办公室设在县金融办，主任由李德勇同志兼任。

                                   昌黎县人民政府

                                    2022年7月30日